U C H W A Ł A    NR  112 /  XVII /2004

RA D Y        G M I N Y       w     G O Z D O W  I E
z  dnia   23  marca 2004  roku

w sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  wykonania   budżetu     gminy za    2003  rok. 

 Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie   gminnym   ( tekst jednolity  Dz.U. z    2001 r.   Nr 142 ,  poz. 1591 z p.zm.)  oraz   art. 136   ust. 2  ustawy    z   dnia    26   listopada   1998 r.   o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz.U . z 2003 r. Nr 15 , poz. 148 z p.zm. )

                    Rada  Gminy   w Gozdowie  uchwala , co następuje :

                                                                       § 1 

Przyjmuje     się      sprawozdanie     z    wykonania   budżetu gminy Gozdowo za 2003 rok stanowiące załącznik Nr  1  i   Nr  2 do niniejszej uchwały.                                                                     

                                                                     §  2            

     Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

                                                                                            Przewodniczący  Rady  Gminy

                                                                                                    Teresa Jankowska

U C H W A Ł A   Nr   113 / XVII / 2004

R A D Y       G M I N Y          W           G O Z D O W I E

z  dnia  23  marca  2004 roku

w  sprawie  udzielenia  absolutorium  Wójtowi  Gminy  Gozdowo  za  2003  rok.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia  08 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p.zm.)  oraz  art. 136 ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o   finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z p.zm.)

                   Rada Gminy w Gozdowie uchwala, co następuje :
                                                         § 1         

Wobec przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gozdowo za 2003 rok, po zapoznaniu się z  wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Gozdowie w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Gozdowo za 2003 rok, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie – Zespół  w Płocku w sprawie przedłożonego przez Wójta Gminy sprawozdania z wykonania budżetu za 2003 rok oraz wniosku Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie – Zespół  w Płocku w sprawie  absolutorium dla Wójta  Gminy z tytułu  wykonania budżetu za 2003 rok 

                udziela się absolutorium dla Wójta Gminy w Gozdowie za 2003 rok.

                                                                    § 2

Uchwała zostanie przekazana do wiadomości Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie – Zespół w Płocku.                                     

                                                           § 3

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       Przewodniczący Rady    Gminy

                                                                                                Teresa Jankowska

UCHWAŁA     NR   114  / XVII /2004

R A D Y    G M I N Y    W    G O Z D O W I E

  z  dnia  23 marca    2004  roku 

     w sprawie zmiany Uchwały   Nr  7/ II /2002 Rady Gminy w Gozdowie z  dnia   29  listopada    2002  roku  w sprawie ustalenia  diet  dla radnych . 

      Na podstawie art.  25  ust. 4 i 8   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz.U.  z 2001 roku Nr  142 , poz. 1591 z p.zm. )

RADA  GMINY W GOZDOWIE  UCHWALA ,  CO NASTĘPUJE :

§  1

Paragraf 2 Uchwały Nr   7 / II /2002 Rady Gminy w Gozdowie z  dnia  29  listopada    2002  roku otrzymuje brzmienie:

„ 1. Przewodniczącemu Rady Gminy ustala się dietę  zryczałtowaną  w wysokości 800 zł miesięcznie . 

2. Wiceprzewodniczącym Rady Gminy  ustala się dietę  zryczałtowaną  w wysokości 400 zł miesięcznie”. 

§  2

Pozostałe paragrafy uchwały pozostają bez zmian. 

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo . 

§  4

Uchwała podlega  zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy w Gozdowie . 

§  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

                                                                              PRZEWODNICZĄCY  RADY GMINY 

                                                                                                     Teresa  Jankowska 

U C H W A Ł A      NR  115 / XVII / 2004

R A D Y       G M I N Y        W         G O Z D O W I E

z  dnia   23 marca    2004  roku

      w     sprawie  zmian   w   budżecie    Gminy   Gozdowo   w   2004    roku.

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 oraz art. 60 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie  gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p.zm.)  oraz art. 129 ust.1 ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z p.zm.)

        Rada Gminy w Gozdowie uchwala, co następuje :

                                                          §  1

Zwiększyć plan budżetowy dochodów gminy o kwotę ogółem                      -               119.418   zł

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  Uchwały.                          

                                                             §  2

Zwiększyć  plan budżetowy wydatków gminy  o  kwotę ogółem                   -                 373.218  zł   

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

                                                             §  3

Zmniejszyć  plan budżetowy wydatków  gminy  o  kwotę ogółem                  -              253.800  zł   

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały

                                                            §  4

Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi       -                 9.276.512 zł

Budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi       -               12.276.512 zł

                                                            § 5

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr 103 /XV /2004 z dnia 03 marca  2004 r. w sprawie zmian     w budżecie gminy na   2004 rok   otrzymuje   brzmienie   określone  w    załączniku Nr 4 do  niniejszej uchwały.
                                                           §  6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Gozdowie.

                                                          §  7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       Przewodniczący   Rady  Gminy

                                                                                                       Teresa Jankowska

                                                                                      Zał. Nr 1 do Uchwały RG Nr 115 /XVII /2004

                                                                                                       z dnia  23 marca  2004 roku

            ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY  NA 2004 rok.

                         Treść
Klasyfikacja

rozdział
§


Kwota

  zwiększenia

 Dział 801 – Oświata i wychowanie

1.Doch..z wynajmu hali sport. i z tyt.innych wpłat 

   przy Gimn. Publiczn. w Gozdowie- zg.zpismem

   Dyr. Nr PG 557/37/2004 z dn.17.03.2004 r.
80110


0750


2.858 zł



 Dział 754 – Bezpiecz.publiczne i ochr.p.poż.
1. Zapisy i darowizny w post.pieniężn.- dofinans.

    zakupu radiowozu dla Post.Policji w Gozdowie


75403
0960


14.000 zł

 Dział 900 – Gosp.komun.i ochrona środowiska

1. Wpływy z usług ( odprowadzanie ścieków)

2. Zapisy i darowizny w postaci pieniężnej –udział

    miezk.wsi w budowie oczyszcz.ściek.wraz

    z infr.towarzysz.wraz z przył.-I etap w m.Lelice


90001

90001
0830

0960
15.060 zł

87.500 zł

102.560 zł

Ogółem:


119.418 zł 

                                                                                     Przewodniczący   Rady  Gminy

                                                                                                       Teresa Jankowska

                                                                                      Zał. Nr 2 do Uchwały RG Nr  115/ XVII/2004

                                                                                                        z dnia 23 marca  2004 roku

           ZMIANY W WYDATKACH   BUDŻETU GMINY NA 2004 rok.

                         Treść
Klasyfikacja

rozdział
§


Kwota

  zwiększenia

 Dział  010 –Rolnictwo i łowiectwo
1. Zak.i wyp.(zoorg.konk „piękna i funkcj.zagroda

2. Zak.usł.poz.(odtw.rowów przydrożnych w m.

    Rempin, Antoniewo, Gozdowo         - 10.000 zł

    -przygot.terenu pod targowisko gm. – 10.000 zł
01095

01095


4210

4300


1.500 zł

20.000 zł

21.500 zł

 Dział 600 – Transport i łączność

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:

    - droga gminna Wilkowo

2. Zakup usług remontowych 

   -w tym modernizacja .drogi do parku - 12.000 zł

3. Zakup mat.i wypos.(w tym zakup wiat przyst.

    w m.Bonisław, Kol.Bonisław, Bombalice, Kol,. 

    Bombalice)

4. Dot.cel.przek.dla powiatu na inwest.i zakupy  

    inwest. realiz.na podst.poroz.między j.s.t

    - droga powiat. Rempin – Głuchowo, Białuty
60016

60016

60016

60014


6050

4270

4210

6620
150.000 zł

30.000 zł

7.000 zł

20.000 zł

207.000 zł

 Dział 750 – Administracja publiczna

1.  Zakup mater.i wyp.(przyg.biura spraw społ.)

2.  Wynagr. osob. pracowników (rob.publ.)

3.  Składki na ubezpieczenia społeczne (rob.publ)

4.  Składki na Fundusz Pracy (rob.publ.)

5.  Wynagr.osob. pracowników (sprz. gminy)

6.  Składki na ubezp.społeczne (sprz. gminy)

7.  Składki na Fundusz Pracy (sprz. gminy)


75023

75095

75095

75095

75095

75095

75095


4210

4010

4110

4120

4010

4110

4120
5.000 zł

3.500 zł

620 zł

80 zł

6.000 zł

1.200 zł

160 zł

16.560 zł

 Dział 754 - Bezpiecz.publ. i ochrona p.pożar.

1. Zakup mat.i wypos. (sztandar dla OSP Rempin)

2. Zakup materiałów i wyposażenia

3.Wydatki inwest.jednostek budżetowych

- zakup radiowozu dla Poster. Policji w Gozdowie


75412

75495

75403


4210

4210

6050


3.000 zł

15.000 zł

41.000 zł

59.000 zł

  Dział  801– Oświata i wychowanie

1.  Zakup materiałów i wyposażenia- zg. z pismem

     Dyr. Gimn.Publ.w Gozdowie Nr PG 557/37/04

      dnia 17.03.2004 r.

2. Zakup usług pozost.- zgodnie  z pismem Sz.P   

    w Ostrowach   dnia 18.03.2004 r.


80110

80101


4210

4300


1.858 zł

800 zł

2.658 zł

               

 Dział  851– Ochrona zdrowia
1. Zakup materiałów i wyposaż (w tym: zakup   USG dla  SP ZOZ w Gozdowie – 30.000 zł)
85121


4210
35.000 zł

 Dział 852 – Opieka społeczna

1. Świadcz. społ. (dożyw. uczniów w szkołach)
85295


3110
1.500 zł



 Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

1.  Zakup materiałów i wyposażenia- zg. z pismem

     Dyr. Gimn.Publ.w Gozdowie Nr PG 557/37/04

      dnia 17.03.2004 r
85401


4210


1.000 zł



 Dział 900 – Gosp.komun. i ochrona środowiska

1.  Zakup usług pozost.(budowa chodnika w    

     Gozdowo, Lelice )

2. Zakup materiałów i wyposaż ( zakup szaletu

    gminnego w m. Rempin, Gozdowo, Bonisław)


90095

90095
4300

4210


20.000 zł

9.000 zł

29.000 zł

Ogółem:


373.218 zł

     

                                                                                      Przewodniczący   Rady  Gminy

                                                                                                       Teresa Jankowska

                                                                               Zał. Nr 3 do Uchwały RG Nr 115./ XVII/2004

                                                                                              z dnia 23 marca  2004 roku
           ZMIANY W WYDATKACH   BUDŻETU GMINY NA 2004 ROK

                         Treść
Klasyfikacja

rozdział
§


Kwota

  zmniejszenia

 Dział 754 – Bezpieczeństwo publ.i ochr.p.poż.
1.Zakup materiałów i wyposażenia
75403
2950
23.000 zł



 Dział 801 – Oświata i wychowanie

1. Zakup usług remontowych - zgodnie  z pismem 

    Sz.P   w Ostrowach   dnia 18.03.2004 r.
80101



4270


800 zł



 Dział 900 – Gospod. komunalna i ochr.środow.

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:

· budowa oczyszcz. ścieków z infrastrukturą   towarzyszącą  oraz sieci kanalizacji sanitarn.

         wraz z przyłączami – I etap w m. Lelice


90001
6050
230.000 zł

Ogółem:


253.800 zł

     

                                                                                      Przewodniczący   Rady  Gminy

                                                                                                       Teresa Jankowska

Załącznik Nr 4 do Uchwały RG Nr 115/XVII/2003 

z dnia 23 marca 2004 roku                                                                                                                                                                                                                                               

PLAN  WYDATKÓW  NA  ZADANIA INWESTYCYJNE   NA 2004 ROK  ORAZ  WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE

Lp.
Dz.
Rozdz.


Nazwa zad./progr. inwest.

       jego cel i zadania
Jedn.org.

realiz lub

koord. 

zad./

program
Okres

realiz.

zadania/

progr.
Łączne

nakłady


                    Wysokość wydatków w latach








               2004
2005
   2006 
   2007








Środki 

własne
Udziały,

dotacje
Śr.do

pozysk
Środki 

własne
Udział

miesz,

wsi
Śr.do

pozyskania



   1
   2
      3
                                  4
              5
            6
           7
            8
         9
      10
11
12
13
        14                  
      15      

1
600
60016
Modern. dróg gminnych
Urząd Gminy
2004-2007
3.733.000,00
761.000,00
 
-
1.177.000,00
-
-
945.000,00
850.000,00

2.
754
75403
Zakup radiowozu dla Posterunku

Policji w Gozdowie
Urząd 

Gminy
2004
41.000,00
41.000,00








3.
801
80101
Modernizacja sali gimnast.przy

 SzP Lelice 
Urząd Gminy
2004
 230.000,00
230.000,00
-
-
-
-
-
-
-

4.
900
90001
Budowa oczyszczalni ścieków

z infrastrukturą towarzyszącą

oraz sieci kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami – I etap 

w miejscowości Lelice
Urząd 

Gminy
2004
3.975.313,00
675.313,00
-
  WFOŚ

3.000.000,00

__________

    300.000,00
-
-
-
-
-




Budowa kolektora kanalizacji

sanitarnej wraz z przyłączami

w miejscowości Lelice
Urząd Gminy
2004-2007
3.297.024,00


-
-
-
360.000,00
-
540.000,-
970.000,00
1.427.024,-

5.
900
90001
Budowa sieci kanalizacji sanit.na

bazie oczyszcz.ściek.Gozdowo
Urząd 

Gminy
2004-2005
90.000,00
50.000,00
-
-
40.000,00
-
-
-
-

                                                                      Ogółem :
11.366.337,00
1.757.313,00


-
3.000.000,00

   300.000,00
1.577.000,00
-
540.000,-
1.915.000,-
2.277.024,-

                                                                                                                               Przewodniczący   Rady Gminy

                                                                                                                                         Teresa  Jankowska  

UCHWAŁA     NR   116 / XVII /2004

R A D Y    G M I N Y    W    G O Z D O W I E

  z  dnia  23 marca   2004  roku 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego. 

Na podstawie art.  21 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz.U.  z 2001 roku Nr  142 , poz. 1591 z p.zm. ) 

RADA  GMINY W GOZDOWIE  UCHWALA ,  CO NASTĘPUJE :

§  1

Powołuje się Komisję  Inwentaryzacyjną do sporządzenia  spisów inwentaryzacyjnych mienia komunalnego nabywanego z mocy  prawa  przez Gminę w składzie : 

1. Robert Pytelewski 

2. Kazimierz  Ziółkowski 
3. Janusz  Mirecki 
§  2

Komisja   ze  swego grona  wybiera   przewodniczącego. 

§ 3

Traci moc Uchwała Nr 36/IV/2003 Rady Gminy w Gozdowie  z dnia 27 lutego 2003 roku w sprawie powołania  Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego. 

§  4

Uchwała podlega  zamieszczeniu  na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy w Gozdowie . 

§  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

                                                                                 PRZEWODNICZĄCY  RADY GMINY  

                                                       Teresa  Jankowska  

UCHWAŁA     NR   117 / XVII /2004

R A D Y    G M I N Y    W    G O Z D O W I E

  z  dnia  23 marca   2004  roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6/II/2002 Rady Gminy w Gozdowie z dnia 29 listopada 2002 roku w sprawie  powołania składów osobowych  stałych komisji Rady Gminy . 

Na podstawie art.  21 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz.U.  z 2001 roku Nr  142 , poz. 1591 z p.zm. )  w związku z § 25 Statutu  Gminy Gozdowo 

RADA  GMINY W GOZDOWIE  UCHWALA ,  CO NASTĘPUJE :

§  1

W związku ze złożoną rezygnacją  Pani Teresy Jankowskiej z pracy w Komisji Budżetu , Finansów i Planowania Rady Gminy w Gozdowie , 

w paragrafie 1 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr 6/II/2002 Rady Gminy w Gozdowie z dnia 29 listopada 2002 roku w sprawie  powołania składów osobowych  stałych komisji Rady Gminy , dokonuje się następującej zmiany : na miejsce  radnej Pani Teresy Jankowskiej powołuje się  radnego Pana  Roberta  Pytelewskiego . 

§  2

Pozostałe paragrafy uchwały pozostają bez zmian . 

§  3

Uchwała podlega  zamieszczeniu  na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy w Gozdowie . 

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

                                                                                        PRZEWODNICZĄCY  RADY GMINY  

                                                                                                       Teresa  Jankowska

